Муниципальное обшеобразовательное бюджетное

учреждение <Основная обrцеобразовательная школа Форма по ОКУД

Лесозаводского городского округа с. Курское> по ОКПО

030 l 026

прикАз

Номер документа ,Щата составления

lз l8.05. 202l г.

О внесении изменений в Положение от 01.10.2021 г. ЛЬ 10 (о внутришкольном
контроле МОБУ ООШ ЛГО с. Курское>>

В связи с утратившими силу нормативно - правовьIх

Типовое положение об образовательном учреждении

актов: Закон РФ кОб образовании>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение от 01.10.2021 г. J\Ъ 10 <О внутришкольном контроле

моБУ ооШ ЛГо с. Курское> и п,1.1. утверлить в следующей редакции: <Настоящее

Положение разработано в соответствии с Законом Российской Федерации от

29.|22012 N9 27з-ФЗ коб образовании в РоссийскоЙ Федерации>, ПисьмоМ

Министерства образования рФ от 10.09.1999 г. J\Ъ 22-06-874 (об обеспечениИ

инспекционно-контрольной деятельности)) и от 07.02.2001 ]ф 22,06-147 (о
содержании и правовом обеспечении должностного контроля руководителей
образовательных r{реждений>, Уставом МоБУ ооШ ЛГо с. Курское>.

В,В. Пак
расшифровка подписи

2,

изпленения в
Положение от 01.10.202| г. J\b 10 ко

внутришкольноN{ контроле МОБУ ООШ ЛГО с.
Курское))

Приняты

на педагогическом совете

протокол }Jb б от (18) мая 2021 г.

202]I

Внести следующие изменения:

1. Утратили силу следующие документы: Закон РФ (Об образовании)),
Типовое положение об образовательном учреждении.

2. П.1.1. утвердить в следующей редакции: <<Настоящее Положение
разработано в соответствии с Законом Российской Федерации от
29.12.2012 N9 27З-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>,
Письмом Министерства образования РФ от 10.09.1999 г. JФ 22-06-874
(Об обеспечении инспекционно-контрольной деятельности) и от
07.02.2001 Jф 22-06-|47 (О содержании и правовом обеспечении
должностного контроля руководителей образовательных учреждений>>,
Уставом I\4ОБУ ООШ ЛГО с. Курское>.